
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

SX1L
Objednací číslo:
7002062

Produkt již není v nabídce

Lehká a výkonná vrtačko-
frézka, s možností
dovybavení širokou
škálou zvláštního
příslušenství tak, aby
splňovala i požadavky
náročného modeláře
nebo kutila.

Velký stůl umožňuje obrábění větších dílců
Plynulá regulace otáček vřetene
Bezkartáčový motor
Možnost zpevnění frézovací hlavy
Naklápění sloupu pro frézování šikmých ploch
Při změně polohy v ose Z se pohybuje celá frézovací hlava



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Vrtací hlavička 0-10 mm s kuželem Mk2
Základní sada nářadí

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Vrtací výkon max. | ocel 10 mm
Vrtací výkon max. | litina 10 mm
Max. vrtací hloubka 100 mm
Max. průměr stopkové frézy 16 mm
Vyložení 140 mm
Rozměry pracovního stolu 400 × 145 mm
T-drážky | velikost drážky 8 mm
T-drážky | velikost šroubu M6
Kužel vřetene MK2
Rozsah posuvu - osa X 320 mm
Rozsah posuvu - osa Y 140 mm
Rozsah posuvu - osa Z 230 mm
Otáčky 100 – 2000 ot/min
Plynulá změna otáček Ano
Počet rychlostních stupňů 2
Max. vzdálenost vřetene a stolu 200 mm
Úhel naklopení sloupu -45 ° až +45 °
Příkon 150 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 530 × 600 × 320 mm
Hmotnost 40 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Upínky SPW 10 – sada

Objednací číslo 3352016
Cena bez DPH 2 190 Kč
Cena s DPH 2 650 Kč

Stopkové frézy HSS – sada 12 ks

Objednací číslo 3352250
Cena bez DPH 1 879 Kč
Cena s DPH 2 274 Kč

FMS 100

Objednací číslo 3354100
Cena bez DPH 4 590 Kč
Cena s DPH 5 554 Kč


